
Chiny wysokiej jakości kolorowe ozdobne w kształcie litery U dostawcy
szkła

Co to jest szkło w kształcie litery U?
Szkło w kształcie litery U lub nazwa U Profi led Glass (znana również jako szkło rowkowane). Odlewane w
postaci arkusza, gdy wciąż jest stopione, jest to rolka led, a boczne skrzydła są uformowane tak, aby
utworzyć profil w kształcie litery U. Z powodu kształtu "U" w przekroju, nosi on nazwę szkła w kształcie
litery U. Szkło U ma różnorodność, z idealną przepuszczalnością światła, izolacją cieplną, izolacją cieplną i
wysoką wytrzymałością mechaniczną, nie tylko różnie używaną i prostą konstrukcją, ale ma również
wyjątkowy efekt architektoniczny i dekoracyjny, i może zaoszczędzić wiele lekkich profili metalowych, tak
jest przyjmowane przez budynki miejskie i wiejskie w wielu krajach na świecie.

Aplikacja ze szkła w kształcie litery U:
Szkło w kształcie litery U ma dobrą przepuszczalność światła i nieprzezroczyste właściwości oraz dobre
właściwości dekoracyjne i może być stosowane do nienośnego obciążenia wewnętrznego i Dotyczy
konstrukcji ścian zewnętrznych i budynków cywilnych, takich jak lotniska, dworce kolejowe, stadiony ,
fabryki, budynki biurowe, hotele, partycje, okno i dach.

Specyfikacje produkcyjne szkła typu U (szkło z rowkiem) to:
1. Grubość prasy: 7 mm (28 ")
2 zgodnie z wysokością kołnierza: 60 mm (2-3 / 8 ")
3. Szerokość dna: 232 mm 262 mm 332 mm 498 mm

Projekt architektoniczny dla szkła w kształcie litery U.
O. Obróbka powierzchni szkła typu U różnymi metodami zwykłe wytłaczane szkło, kolorowe szkłoitp.,
oprócz ogólnego wyboru projektu szkła, wybór pozostałego szkła powinien być zaznaczony.
Szkło typu B.U jest niepalnym materiałem, jeżeli istnieją specjalne wymagania, powinny być
zaprojektowane zgodnie z odpowiednimi specyfikacjami.
C.Uszkolna klasyfikacja szkła:
- Według koloru: kolorowy i bezbarwny.
- Według punktów stanu powierzchni: gładki i wzorzysty.
E.U-glass orientacja obu skrzydeł wyników testu pokazuje, że dwa skrzydła od strony nawietrznej, siła jest
wyższa niż skrzydła zawietrzne.
Szkło F.U przez modelowanie i funkcje użytkowe budynku zostały wykonane w następującej kombinacji:
G.U typu szklana ścianka działowa o długości większej niż 6000, o wysokości większej niż 4500, ścianę
należy obliczyć stabilność korpusu, podjąć odpowiednie działania.
Szkło typu H.U używane w pomieszczeniu wilgotności i dużej różnicy temperatur wewnątrz i na zewnątrz,
powinno zajmować się problemami rosy i kapania na powierzchni szkła.
Szkło typu I.U używane w okrągłych ścianach i dachu, promień krzywizny nie mniejszy niż 1500

Szkło kolorowe U profi led stosowane do dekoracyjnej ściany osłonowej 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Window-and-Door-Gla.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Patterned-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Lacquered-Glass.htm



